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Formål 
Frivilligsentraler skal være en lokalt forankret møteplass, åpen for alle som har lyst til å delta innen frivillig 
virksomhet. Sentralen skal utvikles av mennesker som er knyttet til sentralen. Sentralen skal være et kraftsenter og 
kontaktpunkt for mennesker, foreninger/lag og det offentlige. 
 
Handlingsplanen bygger på: 

• Styret i Frivilligsentralen Hillevåg Hinna 

• Hinna bydelsutvalg 

• Kulturdepartementets (tidligere) retningslinjer til frivilligsentralene 

• Frivilligsentralens vedtekter for Frivilligsentralene i Stavanger 

• Frivillig Rogaland 
 
Eier og driftsform 
Stavanger kommune ved Ungdom og Fritid eier frivilligsentralene i Stavanger og de daglige ledere er ansatt i 
Stavanger kommune. Vedtektene regulerer driften. Årsmøtene, som er lagt til bydelsutvalgene for de bydeler hvor 
respektive frivilligsentral har sin adresse, velger Frivilligsentralenes lokale styrer. 
Stavanger kommune mottok et rammetilskudd fra Kulturdepartementet på kr. 403 000 for 2018 øremerket 
Frivilligsentralen. Tilskuddet forutsetter at sentralen har en daglig leder i 100 pst. stilling, og at det foreligger 
minimum 40 pst. lokal finansiering ut over statstilskuddet. 
Stavanger kommune etablerte en ny sentral, Madla frivilligsentral høsten 2017 og (nye) Hillevåg frivilligsentral 
høsten 2018. Dette innbar at vår sentral fra 1. oktober 2018 endret navn til Hinna frivilligsentral. 
 
Styret 
Styreleder Anne Kristin Bruns, Stavanger kommune, Hinna bydelsutvalg 
Nestleder Einar Sanstøl, Stavanger kommune, Hinna bydelsutvalg 
Medlem Tone Therese Paulsen, Stavanger kommune, Hillevåg bydelsutvalg 
Medlem Martine Haarr Bolognini, Stavanger kommune, Ungdom og Fritid 
Medlem Ann Helen Eiane, Frivillig, Hinna Friidrett 
Medlem Daniel Egge Roux, Frivillig, Forus og Gausel Idrettslag 
Medlem Dan Pedersen, Frivillig, Tjensvoll Fotballklubb 
Varamedlem Bertha Veggeberg, Stavanger kommune, Hinna bydelsutvalg 
Varamedlem Tove von Krogh, Stavanger kommune, Ungdom og Fritid 
Varamedlem Egil Torgersen, Frivillig, Hinna Fotball 
Sekretær Rune Hovland, Frivilligsentralen Hinna Hillevåg 
 
Daglig leder 
Stillingen som daglig leder er 100 % stilling i Stavanger kommune. Frivilligsentralen leier kontor og møtelokaler av 
Hinna Sanitetsforening, Gamleveien 53. Rune Hovland er daglig leder. 

https://hinna.frivilligsentral.no/
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Årsrapport 2018 

Alle våre tiltak - møteplasser har hatt fokus på tre temaområder: Frivillighet, folkehelse og 

inkludering. Vår metode og oppgave er å vedlikeholde og bygge åpne møteplasser, for å styrke 

nettverk på ulike arenaer. Våre verdier i frivillig arbeid er å bygge tillit og sosial kapital og derfor er 

vårt slagord ”Møte mellom mennesker”. Vi teller ikke antall frivillige men antall deltakere og 

aktiviteter. Vår virksomhet er å initiere, mobilisere og samordne frivillig aktivitet. 

 

Alle arrangement vi involverte oss i har vært åpne tiltak for alle som har lyst å være med som 

frivillige eller deltakere. Intensjonen vår er å arrangere uformelle møteplasser, som i seg selv er 

hyggelig; og når mennesker møtes, styrker vi folkehelsen, integrering og øker frivilligheten. De 

etablerte frivillige er flinke til å inkludere nye deltakere. 

 

Oppsummering av aktiviteter: 

Frivillighet. Vi har rekruttert nye frivillige, engasjert dem og formidlet dem videre til aktiviteter i 

egen regi eller til andre steder. Sykehjem er flinke til å ta i mot frivillige. Folk blir motivert til å bli 

frivillige av likesinnede, pårørende, NAV og gjennom aktiviteter. Arbeidsinnvandrere melder seg 

fortsatt som frivillige blant annet for å lære seg norsk. I arbeidsmarkedet blir fortsatt noen avvist fordi 

norskspråket er for dårlig. Ellers har alle aktivitetene vært gjennomført rutinemessig og med god 

oppslutning gjennom hele året. 

 

    

 

Aktiviteter i Hillevåg og Hinna bydeler 

Det har vært bra deltakelse i alle etablerte aktiviteter. Ryddeaksjonen i Hinna ble gjennomført med 

ca. 3000 barn og voksne som plukket boss. Aktivitetene Snakke norsk gruppe, dataklubb, seniordans, 

turgjengen, sterk og stødig, besøkshund, lyttevenn osv. osv. har alle fungert utrolig bra hele året. 
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Lyttevennprosjektet startet opp på Jåtten skole i 2016, fortsatte i 2017 med tre grupper. Vi har 

avholdt flere informasjonsmøter med målsetting å starte opp på flere skoler, både i Hillevåg bydel og 

Hinna bydel. Høsten 2017 startet vi opp med en gruppe på Godeset skole, men vi har ikke lykkes 

med å få frivillige som lyttevenn for å starte opp i Hillevåg bydel. 

 

Lyttevenner er gjerne pensjonister eller trygdede som finner det spennende og hyggelig å treffe barn i 

alderen 7 -10 år og samarbeide om lesetrening. 

Lyttevennene inndeles i grupper og elever fra respektive klasser på andre og tredje trinn deltar. 

Elevene fordeles i grupper (5-6 i hver gruppe) og med samme lyttevenn hver gang. Det er satt av ca. 

15 minutter pr elev, eleven leser litt fra sin bok og lyttevennen lytter. Deretter samtaler de for å 

forklare vanskelige ord og sammenhenger i teksten. 

 

 

          
Lyttevenner – Tirsdagsgruppe Jåtten skole  Lyttevenner – Onsdagsgruppe Jåtten skole 

 

 

   
Lyttevenner – Torsdagsgruppe Jåtten skole  Lyttevenner – Tirsdagsgruppe Godeset skole 
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Vi har stort sett dekket alle henvendelser om assistanse/følge, tur/besøksvenn, enkel hjelp i 

hjem/hage osv. osv. En stor takk til driftige frivillige. 

Orienteringsmøte med frivillige, sommeravslutning med grillmat og juleavslutning med julegrøt har 

rutinemessig blitt gjennomført – og med meget god oppslutning. 

 

HINNAvis synes fortsatt å være populær, men man ser fortsatt på organisasjonsmessige endringer av 

driften for å bedre økonomien. HINNAvis er et viktig nærmiljøtiltak for bydelen. 

 

 

   

 

 

         

 

 

 

Fagaktivteter 

• Kulturdepartementets 

nettverksgruppe 

Daglig leder representert. 

• Frivillig Rogaland – eiernettverk for 

Frivilligsentralene. 

Daglig leder representert. 

• Fagforum Frivilligsentralene Rogaland  

Daglig leder representert. 

• Team Frivilligsentralene i Stavanger 

Daglig leder representert. Ungdom og 

Fritid – Stavanger kommune 
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Styret og styrearbeid 

Styret har avholdt 5 styremøter og behandlet 34 saker. Hinna bydel er i sterk vekst med mange nye 

tilflyttere og mange nye arbeidsplasser. Dette skaper flere utfordringer i vårt nærmiljø, og både større 

behov og muligheter for frivillighet. 

 

 

Oppsummering. 

Det har vært stabil aktivitet gjennom hele året. Vi har mange dyktige frivillige, gode møteplasser og stor 

bredde i aktivitetene. De frivillige kommer fra alle samfunnslag med ulik status og alder. Vi 

samarbeider veldig godt alle tre sektorer. Sentralen har et godt omdømme. Sentralen er lokalt forankret 

ved at Hinna bydelsutvalg er Årsmøte og velger Styret til Frivilligsentralen. Vi har gode kontorlokaler. 

Vi har nådd våre mål ihht Årsplanen. 

 

Takk til alle frivillige og alle andre vi har samarbeidet med, for å lage til gode aktiviteter og nye tiltak. 

Takk til Hinna og Hillevåg Bydelsutvalg, Stavanger kommune og Kulturdepartementet for 

driftstilskuddet. Takk til Rogaland fylkeskommune som støtter oss med Folkehelsemidler. Takk til 

styret for konstruktive faglige innspill. 

 

 

Anne Kristin Bruns        Rune Hovland 

Styreleder         Daglig leder 
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